

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Hako Sweden AB**

556180-2231

Räkenskapsåret

2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Hako Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma *den 12 juni* 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad *den 12 juni* 2025



Joakim Klintestam

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Hako Sweden AB**

556180-2231

Räkenskapsåret

2024

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern	6
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Kassaflödesanalys	12
Tilläggsupplysningar	13

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Hako Sweden AB bedriver försäljning av maskiner för inom- och utomhusrenhållning och för underhåll av grönyteområden.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

### Koncernstruktur och väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hako Holding GmbH & Co (Tyskland) är ensam ägare till Hako Sweden AB. I Hako Sweden gruppen ingår förutom moderbolaget, Hako Sweden AB, de helägda dotterbolagen, Hako Norway AS och Hako Finland OY. Bolagen i Norge och Finland bedriver liknande verksamhet som moderbolaget.

Koncernens omsättning har minskat emot föregående år med ca -11% på grund av leveransproblem på vissa maskinkategorier. Dessa maskiner kommer istället att gå ut till kunder under 2025.

Under året har företaget bytt namn från tidigare Hako Ground & Garden AB till numera Hako Sweden AB. Även sätet har ändrats i samband med detta från Stockholm till Halmstad där huvudkontoret är placerat.

Företaget har under året konverterat ett tidigare aktieägartillskott om 69 520 KSEK till ett långsiktigt lån från koncernbolag vilket påverkar företags soliditet negativt.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har osäkerheten kring handelsrelationerna mellan USA och EU ökat, vilket kan påverka bolagets import av gräsvårdsmaskiner från USA. Diskussioner om nya handelstullar och eventuella handelshinder utgör en risk för ökade inköpskostnader och längre leveranstider.

Bolaget följer utvecklingen noggrant och arbetar proaktivt för att hantera eventuella effekter av detta. Vid behov kommer bolaget att anpassa sin prissättning och affärsstrategi för att möta förändrade marknadsförutsättningar och upprätthålla lönsamheten.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser en fortsatt stabil efterfrågan på både gräsvårdsmaskiner och städmaskiner, drivet av ett ökat fokus på effektiva underhållslösningar inom både offentlig och privat sektor. Dock finns vissa osäkerhetsfaktorer som kan påverka verksamheten framöver.

Valutakursförändringar, särskilt mellan USD, EUR och SEK, kan påverka inköpskostnader och marginaler. Vidare kan förändrade handelsrestriktioner, fraktkostnader och leveranstider från primärt USA innebära utmaningar i försörjningskedjan.

Inflation och ränteläge kan påverka kunders investeringsvilja, särskilt inom kommuner och andra offentliga verksamheter där budgetbegränsningar kan fördröja inköp. Samtidigt ser vi en positiv trend i efterfrågan på hållbara och energieffektiva maskiner, vilket kan skapa nya affärsmöjligheter framöver.

### Användande av finansiella instrument

I företagets affär som importör i utländsk valuta med långa ledtider (6-12 månader) så finns det en inneboende valutarisk. Valutarisken utgörs av tiden från det att företaget erhåller order från kund till ett av företaget offererat pris i SEK tills dess att företaget reglerar skuld gentemot leverantör till en obestämmd växlingskurs i framtiden.

Denna risk reduceras genom terminskontrakt i utländska valutor. Valutaterminskontrakten skyddar företaget mot förändringar i valutakurser genom att kontrakten fastställer den kurs till vilken skulden i utländsk valuta kommer att realiseras i framtiden.

### Hållbarhetsrapport

Bolaget har upprättat en hållbarhetsrapport som finns tillgänglig på hemsidan.

### Flerårsöversikt (tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	681 830	767 700	633 603	682 716	602 146
Resultat efter finansiella poster	21 326	34 429	17 028	51 895	19 966
Resultat i % av nettoomsättningen	3	4	3	8	3
Balansomslutning	477 293	530 047	502 878	359 932	353 716
Soliditet (%)	49,5	54,2	52,1	67,5	61,6
<b>Moderbolaget</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	495 509	576 888	501 799	549 098	477 428
Resultat efter finansiella poster	10 364	15 962	8 091	37 973	7 470
Resultat i % av nettoomsättningen	2	3	2	7	2
Balansomslutning	354 545	416 822	373 607	289 997	287 382
Soliditet (%)	46,8	54,6	57,6	71,8	67,9

### Förändring av eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	40 000	247 171	287 171
Återbetalning aktieägartillskott		-69 520	-69 520
Omräkningsdifferens i DB		1 882	1 882
Årets resultat		16 805	16 805
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>40 000</b>	<b>196 338</b>	<b>236 337</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 tkr (69 520 tkr).

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	40 000	8 900	137 530	9 748	<b>196 178</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			9 748	-9 748	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-69 520		<b>-69 520</b>
Årets resultat				6 291	<b>6 291</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>40 000</b>	<b>8 900</b>	<b>77 758</b>	<b>6 291</b>	<b>132 949</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 tkr (69 520 tkr).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 757 803
årets vinst	6 290 710
	<b>84 048 513</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	10 000 000
i ny räkning överföres	74 048 513
	<b>84 048 513</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen bedömer mot bakgrund av bolagets soliditet att utdelningen är försvarlig med beaktande av bolagets möjligheter att kunna fullgöra sin förpliktelser både på lång och kort sikt. Styrelsen bedömer vidare att denna värdeöverföring inte försvårar för bolaget att göra för rörelsen nödvändiga investeringar.

Styrelsen anser därmed att förslagen utdelning är försvarlig med hänsyn tagen till vad som anges i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och tredje stycket.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	1	681 830	767 700
Övriga rörelseintäkter	2	1 395	2 207
Kostnad för sålda varor		-548 783	-625 288
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3,4,5,6,7</b>	<b>134 442</b>	<b>144 619</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Försäljningskostnader		-79 750	-78 527
Administrationskostnader		-24 750	-24 370
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 942</b>	<b>41 722</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		610	663
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 226	-7 956
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 326</b>	<b>34 429</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 326</b>	<b>34 429</b>
Skatt på årets resultat	17	-4 096	-7 101
Uppskjuten skatt		-425	-369
<b>Årets resultat</b>		<b>16 805</b>	<b>26 959</b>
Moderbolagets andel av årets resultat		16 805	26 959

<b>Koncernens</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Balansräkning</b>			
Tkr			
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	8		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		167	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	9		
Inventarier, verktyg och installationer		132 706	120 781
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		112	116
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>132 985</b>	<b>120 897</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		207 890	285 120
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 667	108 934
Fordringar hos koncernföretag		987	56
Övriga fordringar		9 434	5 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	8 320	9 667
		<b>136 408</b>	<b>124 019</b>
<i>Kassa och bank</i>		10	10
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>344 308</b>	<b>409 149</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>477 293</b>	<b>530 047</b>

## Koncernens Balansräkning

Tkr

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

Aktiekapital

40 000

40 000

Annat eget kapital

179 532

220 212

Årets resultat

16 805

26 959

**Summa eget kapital**

**236 337**

**287 171**

#### Avsättningar

13

Avsättningar för uppskjuten skatt

9 931

9 462

Garantier

97

99

**10 028**

**9 561**

#### Långfristiga skulder

20

Checkräkningskredit

14

64 567

124 482

Skulder till koncernföretag

69 520

0

**134 087**

**124 482**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 516

54 444

Skulder till koncernföretag

15 235

10 221

Övriga skulder

17 352

15 898

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

26 738

28 270

**96 841**

**108 833**

**Summa eget kapital och skulder**

**477 293**

**530 047**

## Koncernens

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		21 326	34 429
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.		36 687	33 231
Betald skatt		-6 807	-13 207
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>51 206</b>	<b>54 452</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändringar i varulager		77 230	-39 606
Förändringar av kortfristiga fordringar		-9 677	10 241
Förändringar av kortfristiga skulder		-11 992	-42 114
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>106 767</b>	<b>-17 026</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>	<b>8, 9</b>		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-169	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-79 391	-80 234
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		30 782	52 920
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		4	3
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-48 773</b>	<b>-27 310</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>57 993</b>	<b>-44 336</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		-124 472	-77 248
<b>Kursdifferenser i likvida medel</b>			
Kursdifferenser i likvida medel		1 922	-2 888
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>-64 557</b>	<b>-124 472</b>

**Moderbolagets  
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	1	495 509	576 888
Övriga rörelseintäkter	2	1 115	1 281
Kostnad för sålda varor		-414 632	-494 693
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3,4,5,6,7</b>	<b>81 992</b>	<b>83 476</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Försäljningskostnader		-50 234	-50 690
Administrationskostnader		-14 353	-14 484
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 405</b>	<b>18 302</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 058	2 164
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 100	-4 504
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 363</b>	<b>15 962</b>
Bokslutsdispositioner	16	-2 235	-3 236
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 128</b>	<b>12 726</b>
Skatt på årets resultat	17	-1 837	-2 978
<b>Årets resultat</b>		<b>6 291</b>	<b>9 748</b>

**Moderbolagets  
Balansräkning**

Tkr

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

8  
21                      167                      0

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

9                      85 418                      75 908

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

18                      25 917                      25 917

**Summa anläggningstillgångar**

**111 502                      101 825**

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

153 153                      221 419

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

71 692                      67 545

Fordringar hos koncernföretag

5 172                      11 265

Aktuella skattefordringar

5 309                      4 356

Övriga fordringar

121                      1 558

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10                      7 587                      8 844

**89 881                      93 568**

*Kassa och bank*

9                      10

**Summa omsättningstillgångar**

**243 043                      314 997**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**354 545                      416 822**

**Moderbolagets  
Balansräkning**

Tkr

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

11, 12

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

40 000

40 000

Reservfond

8 900

8 900

**48 900**

**48 900**

*Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

77 758

137 530

Årets resultat

6 291

9 748

**84 049**

**147 278**

**Summa eget kapital**

**132 949**

**196 178**

**Obeskattade reserver**

19

41 535

39 300

**Långfristiga skulder**

20

Checkräkningskredit

14

37 733

91 767

Skulder till koncernföretag

69 520

0

**Summa långfristiga skulder**

**107 253**

**91 767**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

36 408

52 769

Skulder till koncernföretag

9 930

8 413

Övriga skulder

9 462

9 102

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

17 008

19 293

**Summa kortfristiga skulder**

**72 808**

**89 577**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**354 545**

**416 822**

**Moderbolagets**  
**Kassaflödesanalys**  
Tkr

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

**Den löpande verksamheten**

Resultat efter finansiella poster

10 364

15 962

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

23 188

18 816

Betald skatt

-2 790

-10 593

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

**30 761**

**24 185**

**Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital**

Förändringar i varulager

68 266

-40 293

Förändringar av kortfristiga fordringar

4 639

12 824

Förändringar av kortfristiga skulder

-16 770

-40 291

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**86 897**

**-43 574**

**Investeringsverksamheten**

9

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

-169

0

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-50 839

-49 773

Försäljning av materiella anläggningstillgångar

18 144

19 562

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**-32 864**

**-30 211**

**Årets kassaflöde**

**54 033**

**-73 785**

**Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början

-91 757

-17 972

**Likvida medel vid årets slut**

**-37 725**

**-91 757**

## Noter

Tkr

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer och i dessa fall värderas tillgången eller skulden till valutaterminens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

#### Anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
---	--------

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### **Balansomslutning**

Företagets samlade tillgångar.

#### **Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not Eventualförpliktelser  
Koncernen**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Hyresgarantier	18 452	23 183
	<b>18 452</b>	<b>23 183</b>

**Moderbolaget**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Hyresgarantier	39 014	42 164
	<b>39 014</b>	<b>42 164</b>

**Not 1 Nettoomsättningens fördelning  
Koncernen**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	421 210	485 119
Norge	80 051	91 167
Finland	180 569	191 414
	<b>681 830</b>	<b>767 700</b>

**Moderbolaget**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Inköp och försäljning inom koncernen (%)</b>		
Andel av försäljningen som avser till koncernföretag	15	16
Andel av inköpen som avser från koncernföretag inom Norden	0	0
	<b>15</b>	<b>16</b>

**Nettoomsättningen per geografisk marknad**

Sverige	421 094	484 907
Norge	40 838	57 007
Finland	33 577	34 974
	<b>495 509</b>	<b>576 888</b>

**Not 2 Övriga rörelseintäkter  
Koncernen**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Försäkringsersättning	57	76
Avyttring av anläggningstillgångar	122	1 126
Övriga rörelseintäkter	1 214	973
Återvunna kundförluster	3	32
	<b>1 396</b>	<b>2 207</b>

**Moderbolaget**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Avyttring av anläggningstillgångar	10	459
Övriga intäkter	1 105	822
	<b>1 115</b>	<b>1 281</b>

**Not 3 Leasing- och hyresavtal**

**Koncernen**

Årets leasing- och hyreskostnader avseende leasingavtal, uppgår till 62.805 Tkr. Förra årets leasing- och hyreskostnader uppgick till 63.568 Tkr.

Framtida leasing- och hyreskostnader förfaller till betalning enligt följande:

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inom ett år	53 637	64 077
Senare än ett år men inom fem år	90 480	127 580
Senare än fem år	0	785
	<b>144 117</b>	<b>192 442</b>

**Moderbolaget**

Årets leasingkostnader avseende leasing- och hyresavtal, uppgår till 34.709 Tkr. Förra årets leasing- och hyreskostnader uppgick till 40.760 Tkr.

Framtida leasing- och hyreskostnader förfaller till betalning enligt följande:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Inom ett år	25 542	32 276
Senare än ett år men inom fem år	40 102	57 731
Senare än fem år	0	785
	<b>65 644</b>	<b>90 792</b>

#### Not 4 Arvode till revisorer

##### Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-12-31	2023-12-31
Revisionsuppdrag, Baker & Tilly Halmstad KB	402	346
Övriga tjänster, Baker & Tilly Halmstad AB	13	0
Revisionsuppdrag, Trancorp AS	118	117
Övriga tjänster, Trancorp AS	82	95
Revisionsuppdrag, EY OY	319	297
Övriga tjänster, EY OY	121	41
	<b>1 055</b>	<b>896</b>

##### Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revisionsuppdrag, Baker & Tilly Halmstad KB	402	346
Övriga tjänster, Baker & Tilly Halmstad KB	13	0
	<b>415</b>	<b>346</b>

#### Not 5 Könsfördelningen i företagsledning avseende styrelseledamöter o verkställande direktör

##### Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Män	6	7

##### Moderbolaget

	2024	2023
Män	4	4

#### Not 6 Anställda och personalkostnader fördelade per land

##### Koncernen

		2024-12-31	2023-12-31
<b>Medelantalet anställda fördelade per land</b>			
Sverige (Kvinnor)	100	(13)	97 (11)
Norge	22	(2)	22 (1)
Finland	37	(5)	35 (4)
	<b>159</b>	<b>(20)</b>	<b>154 (16)</b>

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

**Löner och andra ersättningar**

Styrelse och verkställande direktör		5 749		5 238
Övriga anställda		88 029		89 121
		<b>93 778</b>		<b>94 359</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör		732		728
Pensionskostnader för övriga anställda		12 953		11 920
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal		21 916		22 408
		<b>35 601</b>		<b>35 056</b>

**Moderbolaget**

**2024** **2023**

**Medelantalet anställda fördelade per land**

Sverige (Kvinnor)	100	(13)	97	(11)
	<b>100</b>	<b>(13)</b>	<b>97</b>	<b>(11)</b>

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

**Löner och andra ersättningar**

Styrelse och verkställande direktör		1 911		1 661
Övriga anställda		55 218		55 460
		<b>57 129</b>		<b>57 121</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör		288		297
Pensionskostnader för övriga anställda		7 478		7 687
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal		19 003		19 660
		<b>26 769</b>		<b>27 644</b>

**Not 7 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  
Koncernen**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kostnader för sålda varor	22 745	19 900
Försäljningskostnader	10 639	9 308
Administrationskostnader	3 302	2 889
	<b>36 686</b>	<b>32 097</b>

**Moderbolaget**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kostnad för sålda varor	14 840	12 042
Försäljningskostnader	6 493	5 268
Administrationskostnader	1 855	1 505
	<b>23 188</b>	<b>18 815</b>

**Not 8 Immateriella anläggningstillgångar  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	169	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>169</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>167</b>	<b>0</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	169	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>169</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>167</b>	<b>0</b>

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 811	208 320
Inköp	79 391	80 234
Försäljningar/utrangeringar	-53 209	-73 742
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>240 993</b>	<b>214 812</b>
Ingående avskrivningar	-94 030	-82 755
Försäljningar/utrangeringar	22 429	20 822
Årets avskrivningar	-36 685	-32 097
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-108 286</b>	<b>-94 030</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>132 707</b>	<b>120 782</b>

2025061721820

**Moderbolaget**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	125 555	105 975
Inköp	50 840	49 772
Försäljningar/utrangeringar	-28 793	-30 193
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>147 602</b>	<b>125 554</b>
Ingående avskrivningar	-49 646	-41 461
Försäljningar/utrangeringar	10 649	10 631
Årets avskrivningar	-23 186	-18 816
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-62 183</b>	<b>-49 646</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 419</b>	<b>75 908</b>

**Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Förutbetald hyreskostnad	3 283	3 557
Förutbetald leasingkostnad	2 179	3 275
Förutbetald försäkringskostnader	1 055	1 714
Övriga interimfordringar	1 802	1 121
	<b>8 319</b>	<b>9 667</b>

**Moderbolaget**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Förubetald hyreskostnader	3 233	3 521
Förutbetald leasingkostnader	2 145	3 241
Förutbetald försäkringskostnader	870	1 545
Övriga interimfordringar	1 339	537
	<b>7 587</b>	<b>8 844</b>

**Not 11 Antal aktier och kvotvärde  
Koncernen**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
Antal A-Aktier	400 000	100
	<b>400 000</b>	

**Moderbolaget**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
Antal A-Aktier	400 000	100
	<b>400 000</b>	

**Not 12 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

**2024-12-31**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	77 758
årets vinst	6 291
	<b>84 049</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	10 000
i ny räkning överföres	74 049
	<b>84 049</b>

**Not 13 Avsättningar  
Koncernen**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

**Uppskjuten skatteskuld**

Belopp vid årets ingång	9 462	9 087
Årets avsättningar	831	1 264
Under året återförda belopp	-371	-597
Omklassificering	9	-292
	<b>9 931</b>	<b>9 462</b>

**Specifikation övriga avsättningar**

Garantiåtaganden	97	99
	<b>97</b>	<b>99</b>

**Not 14 Checkräkningskredit  
Koncernen**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	160 000	160 000
Utnyttjad kredit uppgår till	64 567	124 482

**Moderbolaget**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	160 000	160 000
Utnyttjad kredit uppgår till	37 733	91 767

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Upplupna löner	13 950	15 102
Upplupna sociala avgifter	5 248	5 636
Övriga interimsskulder	7 539	7 532
	<b>26 737</b>	<b>28 270</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	8 861	9 716
Upplupna sociala avgifter	4 154	4 478
Övriga interimsskulder	3 993	5 099
	<b>17 008</b>	<b>19 293</b>

**Not 16 Bokslutsdispositioner  
Moderbolaget**

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-3 100	-4 800
Återföring från periodiseringsfond	1 800	2 900
Förändring av överavskrivningar	-935	-1 336
	<b>-2 235</b>	<b>-3 236</b>

**Not 17 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024-12-31		2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		21 326		34 429
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-4 393	20,60	-7 092
Ej avdragsgilla kostnader		-344		-233
Övrigt		177		10
Skattepliktiga intäkter som inte ingår i resultatet		39		-134
Skattemässiga justeringar		0		-21
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,20</b>	<b>-4 521</b>	<b>21,70</b>	<b>-7 470</b>

**Moderbolaget**

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		8 128		12 726
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 674	20,60	-2 622
Ej avdragsgilla kostnader		-178		-233
Övrigt		180		10
Skattepliktiga intäkter som inte ingår i resultatet		-165		-134
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>22,61</b>	<b>-1 837</b>	<b>23,40</b>	<b>-2 978</b>

**Not 18 Specifikation andelar i koncernföretag**

**Moderbolaget**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Hako Norge AS	100	100	2 500	13 223
Hako Finland OY	100	100	250	12 694
				<b>25 917</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		
Hako Norge AS	930 540 269	Norge		
Hako Finland OY	1082389-5	Finland		

Inga förändringar har skett under räkenskapsåret. Bokfört värde är oförändrat mot föregående räkenskapsår.

**Not 19 Obeskattade reserver**

**Moderbolaget**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	13 785	12 850
Periodiseringsfond 2018	0	1 800
Periodiseringsfond 2020	1 350	1 350
Periodiseringsfond 2021	11 000	11 000
Periodiseringsfond 2022	7 500	7 500
Periodiseringsfond 2023	4 800	4 800
Periodiseringsfond 2024	3 100	0
	<b>41 535</b>	<b>39 300</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	8 556	8 096

**Not 20 Ställda säkerheter**

**Koncernen**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	160 000	160 000
	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>

**Moderbolaget**


	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	160 000	160 000
Andelar i koncernbolag	25 917	25 917
	<b>185 917</b>	<b>185 917</b>

**Not 21 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

**Koncernen**

**Moderbolaget**

Halmstad 2025-06-12



Frank Ulbricht  
Ordförande



Tobias Liermann



Kai Nitzsche



Joakim Klintestam  
Verkställande direktör

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2025



Henrik Andersson  
Auktoriserad revisor
